I

Марий Эл Республикысе Муниципальное
Ц1ернур районын общеобразовательное учреждение

«Шабдар Осып лумеш "Мустаевская средняя
Мустай кыдалаш общеобразовательная школа

общеобразовательный школ имени Шабдара Осыпа
муниципал туныктымо тбнежше Сернурского района

42546, Марий Эл Республик, Республики Марий Эл
Шернур район, Мустай ял. 425462, Республика Марий Эл,

Рудо у рем, 1-ше порт Сернурский район, д.Муетаево,
Е-таП: т8'>Ы234ауапйехли улица Центральная, дом 1

тел. 8(83633)9-11-10, ОКПО 54681114, ОГРН 1021201449939, ИНН/КПП 1212002996/121201001

У-

ПРИКАЗ

19 января 2022 года № 8/1

•

О создании школьной рабочей группы

В целях исполнения плана(дорожная карта) мероприятий МОУ «Мустаевская
СОШ» по подготовке к капитальному ремонту основного здания и оснащения в
рамках программы по капитальному ремонту общеобразовательных организаций
п р и к а з ыв!аю:

1 .Создать школьную рабочую группу по определению вариантов и оценки условий
для организации образовательного процесса в период проведения ремонтных работ
(далее - рабочая группа):
- Макаров Игорь Геннадьевич- зам директора по УВР;
- Мустаева Виктория Зиновьевна- председатель профкома;
-Соколов Эдгар Владимирович- завхоз.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директо Л.Г.Глушкова